2018年８月３日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役会長 CEO 車谷 暢昭

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役常務 長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

譲渡制限付株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2018 年７月 18日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」にて

公表いたしました新株式の発行につき、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

発行の概要

（１）払込期日 2018年 8月 3日

（２）発行する株式の種類及び数 当社普通株式 250,310株

（３）発行価額 1株につき 349円

（４）発行総額 87,358,190円

（５）割当先

当社の執行役

12名 183,310株

当社の主要子会社（分社会社）の取締役の一部

8名 67,000 株

以 上